
Zapisnik seje OGK 1/2018 

 
 

Datum: 12.02.2018 

Ura: 16:30 

Kraj: Ljubljana, prostori Butan plina 

Prisotni: Andrej Fideršek, Miha Jakopič, Matjaž Budin, Gregor Dimic, Aleš Kalan, Jan Starman 

Odsotni: Tadej Ergaver, Tilen Frank, Urban Ferenčak, Luka Žele 

Dnevni red:  
1. Reprezentančni program 
2. Izvedba izobraževanj za vodnika GK 
3. Razvoj mladih gorskih kolesarjev – dodatno usposabljanje klubskih trenerjev 
4. BMX Freestyle disciplina – predlog sodelovanja A. Remec 
5. Sredstva fundacije za šport za delo z mladimi 
6. Razno 

 

1. Reprezentančni program 
 

V skladu s sklepom zadnje seje OGK (6/2017; 11.12.2017), je bil selektor Urban Ferenčak pozvan k 
dopolnitvi poročila za sezono 2017 ter k pripravi dopolnjenega plana reprezentančnih akcij za leto 
2018. Selektor se ni odzval ter se prav tako ni udeležil dotične seje. 
 

Sklepi:  
- V odsotnosti selektorja, je OGK potrdil odpravo na EP v DH disciplini na Portugalskem v aprilu 
- Nujen dogovor o nadaljnem sodelovanju s selektorjem – J. Starman kontaktira U. Ferenčaka 

ter poroča ostalim članom OGK o dogovoru glede nadaljnega sodelovanja 

 
2. Izvedba izobraževanj za vodnika GK 

 

M. Jakopič je predstavil predlog sodelovanja s KZS, ki so ga pripravili dosedanji izvajalci. 
 

Sklep: 
- Problematika in predlog se obravnava na naslednji seji predsedstva KZS – R.Ciglar, J.Starman 

 
3. Razvoj mladih gorskih kolesarjev – dodatno usposabljanje klubskih trenerjev 

 

Pozitiven odziv udeležencev prvega srečanja trenerjev mladih tekmovalcev v organizaciji M. Budin/L. 
Žele. Ob koncu srečanja je sledil pogovor o naslednjih korakih. 
 

Sklep: 
- M. Budin in L. Žele določita datum in tematiko naslednjega srečanja 

 
 
 
 
 



4. BMX Freestyle disciplina 
 

Aleksander Remec je članom OGK predstavil predlog sodelovanja z namenom razvoja nove olimpijske 
discipline pri nas ter predlog načina dela v prihodnje. 
 

Sklepi: 
- Objekt za trening te discipline v izgradnji za Bežigradom v Ljubljani. A. Kalan organizira ogled 

objekta, skupaj s predsednikom KZS 
- KZS disciplino vključi v predlog za kategorizacijo na OKS – A. Kalan 
- A. Remec pripravi pregled udeležbe slovenskih tekmovalcev na večjih tekmovanjih 

 
5. Sredstva fundacije za šport za delo z mladimi 

 

Pisarna KZS je 1.2.2018 obvestila klube o sklepu Fundacije za šport o zavrnitvi izplačila sredstev zvezi, 
zaradi oddaje nepopolne dokumentacije s strani nekaterih klubov. Klubi, ki so pravočasno oddali 
dokumentacijo so bili oškodovani, saj sredstva v letu 2018 v celoti ne bodo izplačana. 
 

Slep: 
- OGK želi, da pisarna KZS posreduje naslednje informacije: 

o Kateri klubi niso poslali popolne dokumentacije za vlogo na FŠ? 
o Kdaj so bili klubi pozvani k oddaji dokumentacije? 
o Sklep Fundacije za šport 

 
6. Razno 

 

Zavarovanje Coris za tekmovalce z mednarodnim statusom. 
 

Sklep: 
- KZS/OGK bo v letu 2018 tekmovalcem z mednarodnim ali višjim statusom kril veliki paket 

Coris zavarovanja za tujino 
 
 
 

Seja se je zaključila ob 19:00. 

 

        Zapisal: Jan Starman 


